
１号車 ２号車
かの里・春田・長須賀 栄生・中村公園方面

バ　ス　停 迎177 送178 バス停 迎184 送185
プール発 16:20 18:50 プール発 16:30 18:50

※大当郎町（ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ対面） 16:48 19:31 市バス枇杷島スポーツセンター（ｼｬﾝﾃｨﾋﾗﾉ） 16:43 19:03
※市バス三日月住宅 16:50 19:29 鈴木一光商店 16:47 19:07
※市バス江松 16:52 19:27 WILL株式会社 16:52 19:12
※かの里住宅 16:55 19:25 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ栄生２丁目店 16:53 19:13
※戸田桜台幼稚園(美容アトリエ） 16:58 19:22 大橋モータース 16:53 19:13
※市バス冨田支所 17:03 19:17 市バス新富町(新富町保育園側） 16:56 19:16
※水野仏壇店 17:05 19:16 市バス新富町(中村巡回高架下） 16:56 19:16
※金森建設（レックスオカダ） 17:06 19:15 市バス日比津公園北 16:57 19:17
※ファミリーマート東春田1丁目店(対面） 17:08 19:13 市バス日比津公園 16:58 19:18
※市バス長須賀（ミニストップ対面） 17:10 19:12 市バス橋下町 16:59 19:19
※横前交差点（かまどや） 17:13 19:06 市バス諏訪町 17:00 19:20
※パン工房アベティ 17:14 19:05 市バス宿跡町 17:04 19:24
※ホットモット八田駅前店（電話ボックス） 17:20 18:59 稲上町（ﾌﾟﾗｲｽｱﾙﾌｧｰ中村店） 17:05 19:25
※烏森町７丁目(市バス停) 17:21 18:58 稲葉地小学校前 17:05 19:25
※烏森駅（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ対面） 17:22 18:57 北林病院西側（なかよし堂治療院）対面 17:06 19:26
市バス牛田通【ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ対面】（送専用） - 18:56 中村町七丁目ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 17:06 19:26
プール 17:35 19:50 市バス中村小学校 17:08 19:28

プール着 17:20 19:40


